
ZARZĄDZENIE NR 0050/25/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego, z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.234.366,25 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 30.617.476,25 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.926.788,53 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 31.058.950,59 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 10.867.837,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF7D1ED-BD5F-4294-9C1D-7D63A5F214C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie uruchomienia rezerwy na zarządzanie kryzysowe 

1.  W związku z wprowadzeniem przez Prezesa Rady Ministrów stopnia alarmowego- 3.CHARLIE-CRP, 
Zarządzeniem nr 40 z dnia 21 lutego 2022 roku na terytorium całego kraju, Burmistrz Jasienia zwołał posiedzenie 
GZZK w trybie nadzwyczajnym. Stopień alarmowy został wprowadzony w związku z sytuacją na terenie Ukrainy. 

W czasie posiedzenia ustalono: 

·została przedstawiona ogólna sytuacja w związku z wydarzeniami na Ukrainie, 

·przedstawiono przedsięwzięcia i procedury do wykonania w ramach wprowadzonego stopnia alarmowego, 

· przekazano informację do jednostek podległych oraz określono zakres działań oraz współpracy, 

·przekazano jakie zadania mają wykonać informatycy w związku z zabezpieczeniem systemu 
teleinformatycznego przed cyberatakami, 

·Policja ma zwiększyć częstotliwość patroli najważniejszych obiektów, 

·Prezes Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. monitoruje ujęcia poboru wody , 

·przeanalizowano i ustalono ewentualne miejsca zakwaterowania uchodźców z Ukrainy- świetlica 
w Guzowie- możliwość uruchomienia 40 miejsc, 

·przeanalizowano stan magazynu OC, 

·zaktualizowano i przekazano siatkę kontaktów członków GZZK, którzy mają zostać w gotowości w razie 
nagłych zdarzeń, 

·ustalono potrzeby sprawnego funkcjonowania urządzeń łączności radiowej i alarmowania- zakup nowych 
akumulatorów do syreny alarmowej, oraz oddano radiotelefon do serwisu, 

·Burmistrz polecił Skarbnikowi Gminy uruchomić środki finansowe z rezerwy finansowej z budżetu w czasie 
sytuacji kryzysowej: 

·rozdział 75421 § 4210 w kwocie 1.000 zł na zakup materiałów pędnych do agregatów i pojazdów 
służbowych. 

2. W związku z przeprowadzoną wideokonferencją z Wojewodą Lubuskim, na temat relokacji uchodźców 
z Ukrainy oraz pomocy humanitarnej, Burmistrz Jasienia zwołał posiedzenie GZZK w trybie pilnym. 

W czasie posiedzenia ustalono: 

·zostały przedstawione zagadnienia dot. relokacji oraz pomocy humanitarnej przekazane przez Wojewodę 
Lubuskiego oraz Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Gorzowie Wlkp. 
(informacja w załączeniu) , 

·zorganizować spotkanie z przedsiębiorcami z terenu gminy w dniu 01.03.2022r. na godz. 14.00- w celu 
określenia zasad współpracy oraz pomocy przy zbiórce humanitarnej, 

·zaproponowano pomoc mieszkanki Jasienia w ramach wolontariatu w charakterze tłumacza języka 
ukraińskiego, 

·ustalono miejsca zbiórek humanitarnych: UM Jasień- leki, środki opatrunkowe, M-GOK Jasień- okrycia, 
żywność, środki higieny i czystości itp. 

·Ogłosić na tablicach informacyjnych oraz w mediach społecznościowych inf. dot. naprawy syreny 
alarmowej oraz ewentualnego głośnego uruchomienia syreny, 

·polecić informatykowi wykonanie zakładki na str. internetowej „Pomoc Ukrainie” gdzie będą zamieszczane 
komunikaty i ogłoszenia, 

·Burmistrz polecił Skarbnikowi Gminy uruchomić środki finansowe z rezerwy finansowej z budżetu w czasie 
sytuacji kryzysowej: 

·rozdział 75421 § 4210 w kwocie 18.000 zł na zakup materiałów i śr. trwałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF7D1ED-BD5F-4294-9C1D-7D63A5F214C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/25/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 947 950,08 477,00 948 427,08  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 550,00 477,00 56 027,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 350,00 477,00 1 827,00 
 

855   Rodzina 6 411 000,00 51,00 6 411 051,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 51,00 51,00 
 

          
Razem: 38 233 838,25 528,00 38 234 366,25  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF7D1ED-BD5F-4294-9C1D-7D63A5F214C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/25/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 0,00 1 500,00 1 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 400,00 20 000,00 339 400,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

758   Różne rozliczenia 512 400,00 -22 100,00 490 300,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 512 400,00 -22 100,00 490 300,00 
  4810 Rezerwy 168 000,00 -21 500,00 146 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 344 400,00 -600,00 343 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 620 507,74 0,00 11 620 507,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 118 965,74 0,00 7 118 965,74 
  4260 Zakup energii 170 000,00 13 000,00 183 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -13 000,00 90 000,00 
 80104  Przedszkola 2 977 320,00 0,00 2 977 320,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 
  4260 Zakup energii 88 000,00 7 000,00 95 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 732,00 0,00 38 732,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 600,00 9 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 38 732,00 -9 600,00 29 132,00 

 80195  Pozostała działalność 94 799,00 0,00 94 799,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 637,00 7 637,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF7D1ED-BD5F-4294-9C1D-7D63A5F214C4. Podpisany Strona 1



  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 637,00 7 637,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 80 274,00 -80 274,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 529 330,08 477,00 2 529 807,08 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 637 050,00 477,00 637 527,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 350,00 477,00 1 827,00 

855   Rodzina 6 861 472,00 651,00 6 862 123,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51,00 51,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 552,00 600,00 91 152,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 552,00 600,00 91 152,00 
         

Razem: 41 926 260,53 528,00 41 926 788,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF7D1ED-BD5F-4294-9C1D-7D63A5F214C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

